
 

 Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.A.– Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid – Tomo 17.481 -  Libro 0 -  Folio10 – Sección 8 - Hoja M-300094 - C.I.F: A-83174524 

C/ Albasanz, 11. 28037 MADRID 
Tel. 914 234 500 - Fax 914 234 547 
www.acuamed.es 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN 
 

SERVICIO DE INGENIERÍA PARA LA REDACCIÓN DEL PROYECTO 
CONSTRUCTIVO DE LA RED SECUNDARIA DE LA PLANTA DESALADORA DE 

"CAMPO DE DALÍAS" (ALMERÍA) 
 
 

EXPTE PC 06/13 
 

 
Contrato de:    SERVICIOS 
Referencia Expte:   PC 06/13 
Denominación: SERVICIO DE INGENIERÍA PARA LA REDACCIÓN DEL 

PROYECTO CONSTRUCTIVO DE LA RED SECUNDARIA DE LA 
PLANTA DESALADORA DE "CAMPO DE DALÍAS" (ALMERÍA) 

 
Empresa adjudicataria:  AQUATEC PROYECTOS PARA EL SECTOR DEL AGUA, S.A.U. 

(antes denominada AQUALOGY AQUA AMBIENTE SERVICIOS 
INTEGRALES, S.A.U.) 

 
Importe de adjudicación:  190.505,60  € IVA no incluido 
Plazo del contrato:   DOCE (12) meses con la siguiente distribución: SEIS (6) 
meses para la redacción del proyecto y SEIS (6) meses para las correcciones propias del trámite 
de aprobación. 
Adjudicación:   8 de mayo de 2014 
 
Fecha publicación de la  
Adjudicación en el perfil del  
contratante:   23 de mayo de 2014 
 
Formalización del contrato:   La formalización del correspondiente contrato, tendrá lugar, 

no más tarde de quince días hábiles desde la remisión de la 
notificación de la adjudicación a los participantes en la 
licitación. 
 


		2014-05-23T14:16:09+0100
	DESCRIPCION SELLADO DE TIEMPO - ENTIDAD AGUAS DE LAS CUENCAS MEDITERRANEAS S.A. - CIF A83174524




